

भारत सरकार महानिदेशालय, के०लो०नि०वि०, स० वि० एवं गु० संगठन संविदा एण्ड मैनुअल इकाई 335-ए, निर्माण भवन, नईदिल्ली-110011 दूरभाष - 011-23061838 ईमेल - secm@nic.in

Govt. of India
Directorate, CPWD
CSQ, C&M Unit
335-A, Nirman Bhawan
New Delhi-110011
Telephone - 23061838
Email - secm@nic.in



दिनांकः 10.05.202.3

सं0: सी / 14— ।(एएए) / बिलिंडग्स एंड रोड्स / 18 / 2022 No. C/14-I(AAA)/Buildings & Roads/ 18/2022 E-file No. 9106739

Dated: | 0.05.2023

सूचीबद्धता आदेश <u>....35</u>.... { बिल्डिंग्स एंड रोड्स – ।(एएए)} Enlistment Order <u>--35</u>.... {Buildings & Roads –I(AAA)}

निम्नलिखित आवेदक को उसके आवेदन के संदर्भ में महानिदेशक के0लो0नि0वि0 द्वारा ठेकेदारी के लिए सूचीबद्ध किया जाता है।

With reference to his/her application, Director General CPWD is pleased to enlist the following applicant as contractor in CPWD.

following applicant as contractor in CPVVD.		
Details of enlisted contractor		
1.	Name of contractor	Tribeni Constructions Limited
2.	Status of entity	Company
3.	Address	Tribeni Commercial Complex 2nd Floor, Ulubari, G.S. Road, Guwahati, Assam-781007
4.	Category	Buildings & Roads
5.	Class	I(AAA)
6.	Tendering limit	Rs. 260 (Two hundred Sixty) Crore
7.	Enlistment valid upto	5 (Five) years from the date of issue of this order
8.	Email	tclguwahati@gmail.com
9.	Mobile	9365329733
10.	Landline number	
11.	PAN No	AABCT8186C
12.	GST registration number	18AABCT8186C1Z6

Suresh Chand AE, C-I K.R.MEENA Ea(Contract VP Sahu SE C&M

Details of Directors:-



SAJJAN CHOUDHAR



A

Somi chand

Aadhaar card number XXXXXXXXX0423 Director

Aadhaar card number XXXXXXXX7254 **Director**

Aadhaar card number XXXXXXXX6225 Director







- - Jan &

Aadhaar card number

Aadhaar card number XXXXXXXX2224 **Director**

XXXXXXXX8827 Director

Aadhaar card number XXXXXXXX2965 Director







MURARI SARAF

Traface Small

Aadhaar card number XXXXXXXX3503 Director

Aadhaar card number XXXXXXXX6255 Director

Aadhaar card number XXXXXXXX4643 Director

Suresh Chand AE, C-I



Terms and Conditions of Enlistment

(1) सूचीबद्ध ठेकेदार के.लो.नि.वि. के कार्यों के लिए इस आदेश में वर्णित अथवा समय—समय पर संशोधित नियमों अथवा नवीनतम सूचीबद्धता नियमों में वर्णित निविदा सीमा के लिए पूरे भारतवर्ष में निविदा डालने के पात्र होंगे।

The firm shall be eligible to tender for CPWD Works in whole of the Indian Union upto the tendering limit as mentioned in this order or as amended from time to time or latest Enlistment Rules.

(2) सूचीबद्ध ठेकेदार को केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग सूचीबद्धता नियम 2022 में ठेकेदारों की सूचीबद्धता के नियमों एवं उसके बाद समय—समय पर संशोधित नियमों अथवा नवीनतम सूचीबद्धता नियमों का पालन करना होगा।

The enlisted contractor shall abide by all the rules mentioned in Enlistment Rules – 2022 as amended from time to time or latest Enlistment Rules.

(3) सूचीबद्ध ठेकेदार को निविदा आमंत्रण सूचना / संविदा / करार के निबंधनों एवं शर्तों का पालन करना होगा।

Contractor shall abide by the terms and conditions of the NIT/Contract/Agreement.

(4) इस सूचीबद्ध ठेकेदार का पूर्व में श्रेणी ।(एए) कम्पोजिट वर्ग में महानिदेशक के.लो.नि.वि. निर्माण भवन, नई दिल्ली द्वारा जारी पंजीकरण आदेश सं० 26 (कम्पोजिट – ।, (एए)) दिनांक 09.06.2020 की वैध्ता की तिथि इस आदेश के जारी होने के उपरान्त समाप्त मानी जाए।

The validity date of earlier enlistment order number 26 (Composite I(AA)) dated

09.06.2020 of the contractor issued by DG CPWD, Nirman Bhawan, New Delhi, stands ceased after issue of this order.

(5) सभी ठेकेदारों को सलाह दी जाती है कि वे e-NIRMIT (सूचना प्रौद्योगिकी के साथ राष्ट्रव्यापी बुद्धिमता संसाधन प्रबंधन) के तहत विभिन्न CPWD वेब आधारित ऑनलाइन ERP प्रक्रियाओं से अच्छी तरह परिचित / प्रशिक्षित हों। इस उद्देश्य के लिए ठेकेदार निदेशक—ईआरपी (परिचालन एवं प्रशिक्षण) से टेलीफोन नंबर # 011— 23060743 / 011—23063239; ई—मेलः deldirerp-ot@cpwd.gov.in पर संपर्क कर सकते हैं।

All contractors are advised to get themselves well acquainted/ trained on various CPWD web based online ERP processes under e-NIRMIT (Nationwide Intelligent Resource Management with Information Technology). The contractors may contact Director-ERP (Ops & Trg.) Telephone Number # 011- 23060743/ 011-23063239; e-mail: deldirerp-ot@cpwd.gov.in for this purpose.

टिप्पणी :(i) उपरोक्त प्रावधानों के हिन्दी एवं अंग्रेजी रूपान्तरण में भिन्नता होने की स्थिति मे अंग्रेजी भाषा के प्रावधान मान्य होंगे ।

(ii) आवेदक को पत्राचार व सूचीबद्धता आदेश को सी.ई.एम.एस. पोर्टल से डाउनलोड करना होगा। पत्राचार व सूचीबद्धता आदेश स्पीडपोस्ट द्वारा नहीं भेजा जाएगा।

Suresh Chand AE, C-I

K R MEENA EE(Contract) VP Sahu SE C&M Note:- (i) In case of any discrepancy in Hindi and English version, English version shall prevail.

(ii) Applicant shall download the communication letters and enlistment order from the CEMS portal. Enlistment order and communication letter shall not be sent by speed post.

> अधीक्षण अभियन्ता (सं० एवं मै०) Superintending Engineer(C&M)

To

Tribeni Constructions Limited Tribeni Commercial Complex 2nd Floor, Ulubari, G.S. Road, Guwahati, Assam-781007

(Through CEMS Portal)

Copy to:

- All the officers of CPWD & PWD (Delhi Govt.)/CCU, Ministry of E&F for information please.
- 2. DDG, ERP, CPWD to take action for ceasing the date of validity of earlier enlistment order. Copy of previous enlistment is also enclosed.